Jelgavas pilsétas macibu jomu vaditaju
INDIVIDUALAS/GRUPU KONSULTACIJAS

Merkis - Atbalsts skolotajam profesionalajai izaugsmei

Konsultaciju vieta — péc vienosanas.

Macbu jomas vaditajs
Kristine Romanovska
Sociala un pilsoniska joma

Konsultaciju laiki
Ménesa tresa pirmdiena
pl.15:00-17:00

Kontakti
kristine.romanovska2@gmail.com

27781787

Karlis Dagis
Dabaszinatnu joma

MénesSa pirma otrdiena
pl.15:30 — 17:00

dagiskarlis@gmail.com
28393489

Iveta Lokmane Sabovica

Ménesa otra otrdiena

ivis258@inbox. v

Valodu joma pl.15:30 — 17:00 26157702
Inga Stode Ménesa otra otrdiena ingaelina@ inbox.lv
Valodu joma pl.15:30 — 17:00 29726833

Margita Jirgensone
Matematikas joma

Ménesa 2. un 4. ceturtdiena
pl.13:00-15:00

margita@inbox. v
29118806

Madara Vunderliha
Matematikas joma

Ménesa 1. un 3. otrdienu no
14:00 - 16:00.

v-madara@inbox.lv
25402877

Lita Vevere
KultUras izpratnes un
pasizpausmes maksia joma

MénesSa pirma pirmdiena
pl.16:00-17:00

ita.vevere@gmail.com
26466692

Eva Lukjanska
Kultdras zpratnes un
pasizpausmes maksla joma

MénesSa pirma pirmdiena
pl.16:00-17:00

indstrema@inbox.lv
26812571

Maija Actina
Veselbas un fiziskas
aktivitates joma

Ménesa pirma pirmdiena
pl.15:00-17:00

maijaactina@inbox. v
29215311

Nadina Anija Poga
Tehnologiju joma

MénesSa tresa tresdiena
pl.16:00 — 17:00

nadina.poga@gmail.com
29982639

Ugis Peksa
Tehnologiju joma

MénesSa tresa tresdiena
pl.16:00 — 17:00

ugis. peksa@inbox.lv
29238580
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Elina Sproge
Sakumskolas joma

Ménesa tresa tresdiena
15:00-17:00

elina.sproge3@gmail.com
26351070

Iveta Birzina
Sakumskolas joma

MénesSa tresa tresdiena
15:00-17:00

birzinaiveta@inbox. v
29477858

Agita Rasina
Pirmsskolas joma

MénesSa pirma otrdiena no
plkst. 13:00-16:00, vai péc

agita.rasina@izglitiba.jelgava.lv

nepiecie$amibas. 28320118
Ilze Jaunzeme MénesSa pirma piektdiena ize.jaunzeme@izgltiba.jelgava.v
Plasaka skoléna izgltibas pl. 14:30-15:30

pieredze

Liga Gutnika
Ieklaujosa izgltba

MénesSa otra ceturtdiena
plkst. 16.00-18.00

liga.gutnika@ izglitiba.jelgava.v
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